
Uchwała Nr XIX/141/2008

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania 
problemów alkoholowych.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i  Nr  175,  poz.  1457)  oraz  art4  ust.1,ust.2,ust.5  ustawy  z  dnia  26  października  1982  roku  o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2007 nr 70 poz.473)
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XI/84/2007 Rady Gminy Morzeszczyn z  dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie 

uchwalenia  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych,  w 

załączniku  "Gminny  program  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  Gminy 

Morzeszczyn na 2008 rok" punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Koszty 
utrzymania 
Komisji

1. Delegacje i szkolenia dla członków 
komisji i prowadzących świetlicę – 
zwrot kosztów podróży wg zasad ustalania oraz 
wysokości należności przysługujących 
pracownikom z tytułu podróży służbowych na 
obszarze kraju.
 
2. Diety za udział w pracach komisji i 
kontroli:
- 100 zł dla członka komisji
- 200 zł dla przewodniczącego komisji

GKRPA

GKRPA

cały rok

cały rok

1.000,00 zł

6.900,00 zł
w tym:

6.000 zł za komisje
900 zł za kontrole

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Morzeszczynie.

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi  stanowi, że zasady wynagradzania dla członków gminnej komisji rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zasady zwrotu kosztów podróży dla członków GKRPA oraz osób 

prowadzących  świetlice  określa  rada  gminy w  gminnym  programie  rozwiązywania  problemów 

alkoholowych. 

Z  tego  też  względu  w  uchwalonym  programie  na  rok  2008  należało  dokonać  zmian 

uwzględniających  wynagrodzenia  dla  członków  GKRPA,  zasady  zwrotu  kosztów  podróży  dla 

członków GKRPA  i osób prowadzących świetlice.

Uwzględniając powyższe, zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały.


